CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n'’ 190/2025 - GP/CM São Gabricl da Palha, 1.tS, 01 dc abril dc 2025

A Sua l:xccic:ncia

TIAGO ROCl-1 A
Chefe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - ES

" !„ 3 ELETRÔNica FJ' o02453/2025

- 1 - \"+qLT'ÃRA í\qUNICIPAL DE SÃO GABRiEL
'++’. ;04;2025 . 46 :48 :11

INDICAÇÃO PARLAMENTAR
:1:: 111:iiiiil :IIi! !: 11: tilt 11:iEl:: iiI iIi: 11111 !!!11 IIli 1111 F :1[:

\- 21,/

q. S 3 i_Il.;TC

l':xcelcntíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, a Indicação n' 109/2025, de autoria do

Vereador Orian Baptista Pinheiro. que através da qual solicita providências a cs 1,e Poder

l-:xccutivo Municipal.

Respeitosamente,

EUCLESIO
Brasil - RFB, OL;;é}:13 e-cf>1’ Ai ,AGUILAR OU={1IM BRANCOI. OU-

::?Qs::L?8l:TC7f-r7:luci F=sia

LIMA:0096 AG UI LAR LIMA C3C>9647647&t
Reason I am the author of trtls

4764784 14 46 31 03’00
VersIon 2024 4 0

E UCIJÉSIO AGUILAR LIMA
Presidente

Avenida Bertolo IMalacarne. 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27.554.914/0001-50
www.camarasgp.es.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330034003200380038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.